



Christian H. Kold Holding ApS

Byvænget 1
5750 Ringe
CVR-nr. 31939607

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2022

Christian Hjørnager Kold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christian H. Kold Holding ApS

Byvænget 1

5750 Ringe

CVR-nr.: 31939607

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Christian Hjørnager Kold, direktør

Bank

Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 702 t.kr. og egenkapitalen udgør 3.899 t.kr. pr. 31.12.2021. Resultatet er positivt påvirket af resultatet i associeret virksomhed og vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.320)	(8.062)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		672.032	1.388.216
Andre finansielle indtægter		55.811	92.424
Andre finansielle omkostninger		(7.391)	(1.117)
Resultat før skat		711.132	1.471.461
Skat af årets resultat	1	(8.712)	(18.524)
Årets resultat		702.420	1.452.937
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Overført resultat		302.420	1.152.937
Resultatdisponering		702.420	1.452.937

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	10.000
Materielle aktiver	2	10.000	10.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.986.899	2.664.867
Finansielle aktiver	3	1.986.899	2.664.867
Anlægsaktiver		1.996.899	2.674.867
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.355	2.355
Tilgodehavender		2.355	2.355
Andre værdipapirer og kapitalandele		806.587	377.496
Værdipapirer og kapitalandele		806.587	377.496
Likvide beholdninger		1.118.037	470.126
Omsætningsaktiver		1.926.979	849.977
Aktiver		3.923.878	3.524.844

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.596.121	2.274.089
Overført overskud eller underskud		1.778.155	797.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital		3.899.276	3.496.856
Skyldig skat		7.644	17.964
Anden gæld		16.958	10.024
Kortfristede gældsforpligtelser		24.602	27.988
Gældsforpligtelser		24.602	27.988
Passiver		3.923.878	3.524.844
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.274.089	797.767	300.000	3.496.856
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(677.968)	980.388	400.000	702.420
Egenkapital ultimo	125.000	1.596.121	1.778.155	400.000	3.899.276

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	8.712	18.524
	8.712	18.524

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.000
Kostpris ultimo	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	390.778
Kostpris ultimo	390.778
Opskrivninger primo	2.274.089
Andel af årets resultat	672.032
Udbytte	(1.350.000)
Opskrivninger ultimo	1.596.121
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.986.899

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CC & Kola Holding ApS	Faaborg- Midtfyn	ApS	50	3.973.794	1.344.064

4 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
--	---

5 Dagsværdioplysninger

	Noterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	806.587
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	48.230
